
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.  VEDI SEGNATUIRA                                                                                           data, 24/11/2025 

     

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE D’URGENZA NOMINA N.1 PERSONALE DOCENTE     

         POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’assenza di n.1 docente di scuola primaria dal 21 al 28 novembre in servizio presso la scuola 

primaria Don Mazzoni di Corlo; 

 

VISTA la nota ministeriale 157048 del 9 luglio 2025 contenente le istruzioni e indicazioni operative 

supplenze personale docente educativo ATA; 

 

PRESO ATTO delle concomitanti assenze di altri docenti nello stesso plesso di scuola primaria della 

Direzione Didattica Formigine 2; 

 

VISTO che le assenze non consentono di garantire la sicurezza, la vigilanza degli alunni del plesso e il 

normale svolgimento delle attività didattiche; 

 

VERIFICATA l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sostituire i docenti 

assenti dovendo garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche; 

  

VERIFICATA l’impossibilità di assicurare le condizioni minime di funzionamento del servizio;  

 

VISTA la nota prot.2116 del 30.09.2015 del Capo del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 

e di formazione del MIUR;  

DETERMINA 

di procedere al conferimento di n.1 supplenza breve per ore 22/sett. nel plesso scuola primaria Don 

Mazzoni di Corlo dal 26 al 28 novembre 2025 – 3 giorni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Monica Vecchio 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009925 - 24/11/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it

		2025-11-24T12:34:46+0000
	MONICA VECCHIO




